pesquisas realizadas e também com moradores nas imediações, sendo construção nova, 

avalio o imóvel em questão pelo valor venal comercial de imóveis no local, conforme 

informações colhidas em R$ 190.000,00.  

Ficando então o referido imóvel avaliado em sua integralidade em R$ 190.000,00 

(cento e noventa mil reais).  

E para ficar constando, lavrei o presente auto, que vai devidamente assinado por este 

Oficial de Justiça.  

E não havendo mais nada a avaliar dou por encerrado o presente. Dou fé. 

Valdemir Azevedo Dias